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臺灣福音工作全時間訓練 

二○二三年冬季學員福音開展計畫書 

壹、基本資料： 

一、申請召會： 二、開展地理區域： 

三、開展隊長 
姓名： 姓名： 姓名： 

電話： 電話： 電話： 

貳、開展地現況簡介與開展負擔： 

一、總人口數： 人 二、總戶數： 戶 

三、現況簡介 
（簡述鄉鎮概況、特點、開
展沿革、發展性，以顯出

其重要，並說明村落、學
校或工商業據點分佈。） 

 

四、開展地現況 

    與資源 
（請說明是否有可配搭聖徒
人數、聚會或據點等，開

展地之統計現況，當地聖
徒詳細資料請載明於第 2
頁之『詳細資料』） 

 配搭聖徒人數： 
（開展期間當地配搭人位數） 

人 聚會據點： □有  □無 

開展地現況 

主日基數 青職基數 家聚會數 福音出訪 召會生活 

     

其他： 

五、開展負擔 
（請詳細說明申請本次開展
的負擔與規劃） 

 

參、申請召會之開展計畫與具體目標： 

一、配搭聖徒人數 
（配搭聖徒個人資料與活力
分組請載明於第 2頁之

『詳細資料』內） 

開 展 地： 人 
二、重要時

程（必填） 

據點設立： 

召會成立： 

 

 

月 

月 

 

 

日 

日 
申請召會： 人 

總 人 數： 人 

三、開展時段與 

    配搭方式： 
（本項須詳細說明初期之密
集開展、長期之各週開展

與加強開展之時段與配搭
方式） 

 

四、學員之飯食 
□學員自理  □愛筵  □搭伙，其費用評估每月約： 元 / 人 

□其他，細節為： 

五、學員之住宿 

（本項須詳細說明） 

□據點，細節為： 

□租屋，細節為： 

□其他，細節為： 

六、其他安排 

（如車輛、福音遊行等） 

 

 

 

 

七、具體目標 

（請詳列主日基數繁增目
標、家聚會數目標、聖徒

出訪比率目標） 

主日人數 家聚會數 福音出訪 受浸人數 

    

其他目標： 
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肆、代禱項目與需求申請： 

一、代禱項目 
（可列出項目並予說明） 

 

二、申請學員需求 
（需求人數與說明） 

 

伍、詳細資料： 

一、開展地之主體配搭聖徒資料：  

序號 姓名 性別 年齡 電話 
可配搭開 

展者(勾選) 

可開家作 

據點(勾選) 
備註 

      活力組 A 

1        

2        

3        

4        

      活力組 B 

5        

6        

7        

8        

      活力組 C 

9        

10        

11        

12        

二、是否已備開展地總名單資料（附件檔案），並已分類？    □是  □無 

（註：A：正常聚會 B：兩週 1次聚會 C：每月 1次聚會(可家聚會) D：無聚會可連繫） 

陸、申請召會之負責弟兄簽名：                                                 年  月  日 
 


